PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 29 сентября 2016 г.                                                                           № 4- 1/9
Республика Коми, пст. Новый Бор
О создании постоянной комиссии
по   бюджету,  налогам,  аграрно-
экономическому             развитию

сельского поселения «Новый Бор»
                    Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию сельского поселения в составе:
    -  Кислякова Любовь Афанасьевна, председатель комиссии;

              -  Артеев Алексей Васильевич, член комиссии;

              -  Фитак Татьяна Федоровна, член комиссии.

2. Решение вступит в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                    Н.А. Артеева

ПРОЕКТ

от                         г.                                                                           №
Республика Коми, пст. Новый Бор

О создании постоянной комиссии

по   бюджету,  налогам,  аграрно-

экономическому             развитию

сельского поселения «Новый Бор»
                    Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию сельского поселения в составе:

      -   _________________(Ф.И.О. депутата), председатель комиссии;

      -   ________________ (Ф.И.О. депутата), член комиссии;

      -   ________________ (Ф.И.О. депутата), член комиссии.

2. Решение вступит в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                  ___________

1